

Ref: FOI/GS/ID 4310  
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
25 October 2017 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to adult hearing care. 
 
You asked: 
 
Q1. Name of your organisation?  
Q2. How many Hearing Aid Dispensers (HADs), registered with the Health 
and Care Professions Council, work for you?    (Please include the headcount, 
regardless of type of cover HADs provide. For example if you have a HAD that 
only covers one session on a self-employed basis, note 1. If you have a HAD 
that works full time, note 1).  
Q3. Do you offer a private adult hearing aid service?  
 
Our response: 
 
A1. Maidstone and Tunbridge wells NHS Trust 
A2. 7 
A3.  No 
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